42.86142.8611,0 Segun Guia Numero                   6910
39.49739.4971,0 Segun Guia Numero                   6925
39.49739.4971,0 Segun Guia Numero                   6934

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 145.000$ 121.849

Son: Ciento cuarenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.151$ 6$121,855

CANCELADO

2024